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univers N-SD 450x250mm pro fadové svorky, 3 x 12mod.

Technicky list

Konfigurace

modularni

Materialy

barva
Barva RAL

material

Rozmeéry
hloubka
vyska

Sitka

Zarizeni

Pocet jednotek

pocet rad v rozvadéci
Pocet poli

Pocet DIN list

Mozna doplnkova zafizeni

Normy

Evropska direktiva WEEE

svorkovnice

bila
RAL 9010 - ¢isté bila

uméla hmota

125 mm
450 mm
250 mm

72

ano

neni dotceno

Technické zmény vyhrazeny
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